
Name Beirat Handy E-Mail RD Nr. RD Funktion

Manuel Brühn 0162/9202638 manuel.bruehn@vtp.devk.de 03 Berlin BR / AL

Günter Ullrich 0177/2088105 guenter.ullrich@vtp.devk.de 20 Dresden BR / AL

Anne Weichelt 0162/4160831 anne.weichelt@vtp.devk.de 20 Dresden SV / AV

Dirk Weidensdorfer 0174/3151950 dirk.weidensdorfer@vtp.devk.de 20 Dresden SV / AL

Marc Weickert 0173/3947644 marc.weickert@vtp.devk.de 20 Dresden SV / AL

Marcel Sommerfeld 01520/9054745 marcel.sommerfeld@vtp.devk.de 18 Erfurt BR / AL

Ralf Dischereit 0179/2430090 ralf.dischereit@vtp.devk.de 18 Erfurt SV / AL

Timo Rosenke 0170/4528474 timo.rosenke@vtp.devk.de 02 Essen BR / AV

Melina Kaiser 0178/40018849 melina.kaiser@vtp.devk.de 02 Essen SV / AV

Edi Susic 0171/4617446 edi.susic@vtp.devk.de 06 Frankfurt am Main BR / AL

Thorsten Adam 0177/4422534 thorsten.adam@vtp.devk.de 06 Frankfurt am Main SV / AL

Nils Weiß 0151/24051977 nils.weiss@vtp.devk.de 15 Hamburg BR / AL

Hans-Hermann Albrecht 0171/7774983 hans-hermann.albrecht@vtp.devk.de 15 Hamburg SV / AL

Michael Lucas 0171/9519798 michael.lucas@vtp.devk.de 04 Hannover BR / AL

Gerd-Malte Tretzack 0152/28561865 gerd-malte.tretzack@vtp.devk.de 04 Hannover SV / AL

Manuel Haas 0173/2925624 manuel.haas@vtp.devk.de 08 Karlsruhe BR / AL

Johannes Mauterer 0151/40446795 johannes.mauterer@vtp.devk.de 08 Karlsruhe SV / AV

Kai Traube 0173/9382541 kai.traube@vtp.devk.de 10 Kassel BR / AV

Michael Asmus 0177/5678014 michael.asmus@vtp.devk.de 05 Köln BR / AL

Volker Molnar 0171/6298998 volker.molnar@vtp.devk.de 05 Köln SV / AV

Sebastian Wolff 0175/4395604 sebastian.wolff@vtp.devk.de 05 Köln SV / AL

Jochen Schierstein 0172/6800863 jochen.schierstein@vtp.devk.de 16 Mainz BR / AL
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Jan-Eric Müller 0171/7515024 jan-eric.mueller@vtp.devk.de 16 Mainz SV / AL

Wolfgang Strasser 0172/3892230 wolfgang.strasser@vtp.devk.de 14 München BR / AL

Daniel Janisch 0160/4767376 daniel.janisch@vtp.devk.de 14 München SV / AL

Michaela Wolkersdorfer 0176/31295921 michaela.wolkersdorfer@vtp.devk.de 14 München SV / AL

Franz Achter 0175/5939086 franz.achter@vtp.devk.de 14 München SV / AL

Hans-Dieter Normann 0441/6842921 hans-dieter.normann@vtp.devk.de 19 Münster BR / AL

Thomas Kottrup 0251/136181 thomas.kottrup@vtp.devk.de 19 Münster SV / AL

Jürgen Heckel 0171/7413753 juergen.heckel@vtp.devk.de 22 Nürnberg BR / AL

Markus Rupprecht 0162/4363184 markus.rupprecht@vtp.devk.de 22 Nürnberg SV / AL

Sebastian Frank 09122/839024 sebastian.frank@vtp.devk.de 22 Nürnberg SV / AL

Daniela Kölbel 0160/96302130 daniela.koelbel@vtp.devk.de 22 Nürnberg SV / AL

Florian Sedlmeier 0170/7308367 florian.sedlmeier@vtp.devk.de 21 Regensburg BR / AV

Werner Konczok 06561/604460 werner.konczok@vtp.devk.de 24 Saarbrücken BR / AL

Marc Weiler 0157/72178974 marc.weiler@vtp.devk.de 24 Saarbrücken SV / AL

Nathalie Zöhler 0171/2834835 nathalie.zoehler@vtp.devk.de 24 Saarbrücken SV / AL

Mario Müller 0177/7052040 mario.mueller@vtp.devk.de 24 Saarbrücken SV / AL

Michael Drews 0173/2061783 michael.drews@vtp.devk.de 11 Schwerin BR / AL

Britta Drogosch 033204/41922 britta.drogosch@vtp.devk.de 11 Schwerin SV / AL

Ciro Izzo 0179/9313873 ciro.izzo@vtp.devk.de 12 Stuttgart BR / AL

Frank Holzinger 07361/921870 frank.holzinger@vtp.devk.de 12 Stuttgart SV / AL

Peggy Fante 0152/34207974 peggy.fante@vtp.devk.de 12 Stuttgart SV / AL

Benjamin Engst 07391/71771 benjamin.engst@vtp.devk.de 12 Stuttgart SV / AL

Alexandra Todzi 0176/32048172 alexandra.todzi@vtp.devk.de 09 Wuppertal BR / AL
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Sandra Becker 0160/8027825 sandra.becker@vtp.devk.de 09 Wuppertal SV / AL
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